ขับเคลื่อนสายพานลำเลียงวัตถุ จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ มอเตอร์และอุปกรณ์ระบบขับเคลื่อนสายพาน
ลำเลียงวัตถุ จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โอเรียนทัล มอเตอร์ 
(ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๗,๕๘๐.๘๒ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบ
บาทแปดสิบสองสตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ดร.สุพัฒน์ กลิ่นเขียว)